ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол по подведению итогов конкурса в электронной форме
на право заключения договора на поставку поставку минеральных удобрений.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания:26.03.2021 г.
Время проведения заседания: 11-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: конкурс в электронной форме на  право  заключения
договора  на поставку минеральных удобрений.
Начальная (максимальная) цена договора: 22 465 200,00 рублей (двадцать два миллиона четыреста
шестьдесят пять тысяч двести рублей 00 копеек)  в т. ч. НДС.
Извещение № 97/21 – 250 от 17.03.2021 г. о проведении конкурса в электронной форме на  право
заключения  договора  на поставку минеральных удобрений, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178-01 о/д от
22.03.2021 г.
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 26.03.2021 г., 11-00 (местного
времени) была подана 1 (одна) заявка с помощью функционала электронной торговой площадки.
Сведения о поданных заявках:

№
п/п

Наименование участника, адрес, ИНН/КПП;
ОГРН;

ОКПО/ОКТМО

Стоимость предложения,
руб.

Степень допуска к подведению  итогов
процедуры

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРИКО"
ООО "АГРИКО"
ИНН 6670395475, КПП 667001001, ОГРН
1136670000356
Малое предприятие

22 465 200,00. с НДС Допущен

3. Оценка заявок участников конкурса в электронной форме:
3.1. Согласно требованиям Конкурсной документации конкурса, в электронной форме, применяются   критерии выбора
победителя согласно оценке заявок участников:
3.2. Оценка Заявок Участников конкурса в электронной форме:

Наименование
Критерия

(весовое значение  балла по критерию)

                      ООО "АГРИКО"

(Участник 1)
Цена договора

(Стоимость предложения  Участника – не  должна превышать начальной  максимальной
цены договора  согласно Извещения  о проведении закупки Заказчика; Закупочной

документации).
(60)

22 465 200,00 руб.

60,0 б.

 2

Поставка Товара с момента отправки поставщику заявки (не более 5 календарных дней)
(40)

5 кал. дня

40 б.

Итого  баллов по критерию
(100)

100,0 б.

Рейтинг Заявки Участника
Победитель

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия приняла
следующее решение: признать победителем конкурса в электронной форме и заключить договор с ООО "АГРИКО"
 на следующих условиях исполнения договора:
- Итого стоимость предложения с НДС: 22 465 200,00 руб. в том числе НДС.
- Поставка Товара должна быть произведена в течение 5 дней с момента отправки Поставщику заявки.
5. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
5.1. Решение о признании победителем участника процедуры конкурса в электронной форме, принято в отношении
следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

1 Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

5.2. Решение об отказе в признании победителем участника процедуры в конкурсе в электронной форме принято в
отношении следующих участников:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в    допуске
участника

размещения  заказа к
участию в открытом конкурсе

1  Семин Б.В.
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на сайте ЭТП
ГПБ https://etpgpb.ru и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
7. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна